PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Sexta-feira, 01 de Abril de 2022

ATOS DOS PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Coremas – Estado da Paraíba, no cumprimento de suas atribuições legais e regimentais,

FAZ SABER que, com fundamento no art. 140, §§ 1° e 2°, c/c com o art. 141 do Regimento Interno, ficam os Senhores Vereadores desta Colenda Casa Legislativa "Antônio Faustino Dantas", CONVIDADOS para PARTICIPAR DA SESSÃO SOLENE ALUSIVA AOS 68 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE COREMAS-PARAÍBA, a ser realizada no dia 04 de abril de 2019, pelas 10:00 horas, no Plenário "Pedro Ferreira de Sousa", sede da Câmara Municipal de Coremas, cito, a Rua João Salviano, 110 – Centro de Coremas – PB.

Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coremas, aos 28 de março de 2022.

Ednaldo Pereira de Oliveira

| Presidente | |
|------------|--|
| | |